monte ipsids castri sitas et silvam nastram adjacen- 

tem cum omnibus redditibus quos in Birlebach et 

Crampurch villis hucusque dinoscimur possedisse do- 

nayimus ecclesie beuti Petri Apostoli Colonie a re- 

verendibus patribus domino Engelberto nunc ipsius 

ecclesie archiepiscopo snisque successaribus quiete 

et pacifice perpetuo possidenda renunciantes simpli- 

eiter et pure omni juri quad nobis tam in castro 

predicto quam bonis prenotatis competebat vel com- 

petere videbatur. In cujus rei testimonium et robur 

eonscribi fecimus presens instrumentum et sigillo- 

rum nostrorum munimine roborari. Datum anno 

dni. M.CC.LXVL sexto calend, Octoh, 

2. 

Nos Gerlacus dominus de Limburg notum faci- 

mus universis quod licet cum viro nobili domino 

Henrico de Westerburg qui cum filia nostra matri- 

monialiter contraxit Agnete videlicet certam promi- 

serimus liberaliter et dederimus pecunie quantitatem 

nos tamen ipsi Henrico genero nostro Agneti filie 

nostre predicte et heredibus eorum recognoscimus 

portionem hereditatis nostre que ipsis past mortem 

nostram jure hereditaria competit et potest compe- 

tere et ipsos diete hereditatis participes facimus et 

heredes et dictam portionem ipsis deputamus cum 

Johanne et Henrico filiis nostris et /magina filia nostra 

comitissa de Nassow percipiendam equaliter et propor- 

tionaliter dividendam,. Preterea super eo quod pres 

106 

dictus nobilis Zenricus dominus de Westerburg cas- 

trum Schouwenburg ex parte ecclesie Coloniensis te- 

nuit et tenet nec nos nec filii nostri predicti Imagina 

filia nostra predicta nec eorum heredes ipsi domino 

Henrico de MWesterburg suscitabimus vel movebimus 

questionem. Acta sunt hec de consensu filiorum nos» 

trorum predictorum coram reverendo patre domino 

Sifrido Archiepiscopo Coloniensi presentibus nobili- 

bus viris Gerhardo comite de Dietz Hartrado domino 

de Merenberg domino de Kempenich Johanne de 

Sconhach Gerhardo dieto Wolf. In cujus rei testi- 

monium et robur sigillum nostrum una cum sigillo 

reverendi patris domini Sifridi Archiepiscopi Colo- 

niensis et alioram nohilium predictorum presentibus 

duximus apponendum, Nos Sifridus Archiepiscopus 

Coloniensis et alii nobiles predicti ad petitionem no- 

bilıs viri domini de Limpurg sigilla nostra presenti- 

bus duximus apponenda, Actum et datum anna dni, 

M. CC.LXXIX. quarto nonas Juli), 

- Die Urfache des Lehnsauftrags an Köln it noch ums 

befannt, da die erfte Urkunde darıber feinen Aufichluß